

لاریجانی در جمع خبرنگاران

آمریکایی‌ها نباید به دنبال نگاه کاسبکارانه در مذاکرات باشند/ ۵+۱ از فرصت به وجود آمده استفاده کند

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از نمایشگاه «حماسه ماندگار» که در خانه ملت برپا شده در جمع خبرنگاران درباره مذاکرات هسته‌ای اظهار داشت: حرف‌های متفاوت می‌زنند، اما متخصصان این امر و مذاکره‌کنندگان ارزیابی مشخصی از تمام فرازها و فرودها دارند.

وی افزود: آمریکایی‌ها نباید تصور کنند که می‌توانند ذهنیت مخاطبان خود را در مذاکرات مخدوش کنند، آنها نباید به دنبال نگاه کاسبکارانه در مذاکرات باشند، یک نگاه منطقی می‌تواند صلح و آرامش را در منطقه حاکم کند.

رئیس مجلس با بیان اینکه ایران برای نظارت‌های سازمان انرژی هسته‌ای گشاده‌دستی کرده است تا نظارت‌ها کامل شود، خاطرنشان کرد: آنها (طرف‌های غربی) به دنبال اظهاراتی که سطح مذاکرات را نازل کند، نباشند، نباید آنها تصور کنند باید برای برنامه هسته‌ای ایران نظامات ویژه‌ای خلق شود، زیرا نظامات بین‌المللی برای تمام کشورهاست و همان باید مبنای مذاکرات باشد.

لاریجانی با تأکید بر اینکه دوستان ایرانی تلاش خود را انجام می‌دهند تا مذاکرات موفق باشد، تصریح کرد: دیگر اعضای ۵+۱ باید از این زمان بهره ببرند، امروز در مسئله هسته‌ای مجال فراهم شده که بتوان از آن استفاده کرد و شرایط منطقه را به سمت ثبات بیشتر سوق داد.

وی ادامه داد: غربی‌ها تصور نکنند محدود کردن و جنجال‌های خبری می‌تواند مذاکره‌کنندگان را به سمتی ببرد که طناب محدودسازی را خودشان بر گردنشان بیندازند، ما بر اساس NPT حاضریم گفت‌وگوها را به صورت جدی پیش ببریم تا به توافق جامع برسیم.

نماینده قم در بخش دیگری از گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به رشادتهای رزمندگان جمهوری اسلامی ایران در ۸ سال دفاع مقدس بیان داشت: در آن سال‌ها که شرق و غرب برای آسیب‌رساندن به جمهوری اسلامی متحد شده بودند رزمندگان با هوشیاری نسبت به میراث اسلامی‌شان دشمن را از سرزمین دور کردند.

لاریجانی با تقدیر از آثار تهیه و تدوین شده در حوزه دفاع مقدس اضافه کرد: این آثار می‌تواند مآخذی باری محققان کشور باشد و همگان می‌توانند از آن بهره ببرند.

رئیس نهاد قانون‌گذاری با تأکید بر اینکه نوشتافزار یک فرهنگ را منتقل می‌کند، اضافه کرد: امروز همگان از این بستر استفاده می‌کنند و به این دلیل افرادی که در بخش تولید نوشتافزار هستند می‌توانند از این ظرفیت استفاده کرده و فرهنگ انقلاب و دفاع مقدس را در تولیدات خود بگنجانند.